СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ
15.01.2014 года

                  № 9/43
с. Михайловка
О назначении публичных слушаний по проекту нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 15.01.2014 г. № 9/42 «О проекте нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»» Совет депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» в течение 20 дней после опубликования проекта нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области».

2. Назначить заместителя Главы муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Сергееву Наталью Вениаминовну председательствующей публичных слушаний.

3. Назначить депутата Совета депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Каракову Наталью Николаевну секретарем публичных слушаний.

4. Опубликовать в газете «Тереньгульские вести» сообщение о проведении публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»                                Л. В. Ананьева